
Сводный отчет 

О результатах промежуточного мониторинга по  отслеживанию развития умений и навыков детей в предшкольном классе при 

КГУ «ОО школа с. Первомайка» на 2021-2022 учебный год 

№ Подготовительный класс 0 

«Б» ФИО 

Здоровье 

сберегающие навыки 

Коммуникативно-

языковые навыки 

Познавательные 

навыки 

Творчество Социум 

    I II III I II III I II III I II III I II III 

1 Анисимов Евгений 
Алексеевич 

 2 
 

 2 
 

 2 
 

 2 
 

 2 
 

2 Белокур Максим Сергеевич  2   2   2   2   2  

3 Бискуб Маргарита Сергеевна  2   2   2   2    3 

4 Виногрон Ксения 
Владимировна 

 2 
 

 2 
 

 2 
 

 2 
 

 2 
 

5 Волк Дмитрий Павлович  2   2   2   2   2  

6 Керамадин Перизат 
Жайыққызы 

 2 
 

 2 
 

 2 
 

 2 
 

  
3 

7 Качановский Кирилл 
Евгеньевич 

  
3 

 2 
 

 2 
 

 2 
 

 2 
 

8 Кисметов Асир Куанышевич  2   2   2   2    3 

9 Лысенко Аркадий Сергеевич   3  2   2   2    3 

10 Ортлиб Дамир Талгатович  2  1   1    2   2  

11 Поплавский Тимофей 
Иванович 

 2 
 

 2 
 

 2 
 

 2 
 

 2 
 

12 Силко Снежана Максимовна  2   2   2   2    3 

13 Шульц Вероника 
Владимировна 

 2 
 

 2 
 

 2 
 

 2 
 

 2 
 

 
 


